
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
06.12.2024 № 139

О проведении Многопрофильной инженерной олимпиады
школьников «Звезда»

В соответствии с письмом министерства образования Тульской области 
№16 10/12767 от 05.12.24 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести цикл отборочных этапов Многопрофильной инженерной 
олимпиады школьников «Звезда» (далее -  Олимпиада) в общеобразовательных 
учреждениях Каменского района с 6 по 11 класс.

2. Установить сроки и квоту участия Олимпиады в соответствии с 
при ложением.

3. МКУ «ЦОДСО» МО Каменский район:
- организовать получение материалов 12.12.2024 г. по адресу г.Тула, 

ул.Болдина.-д. 94, офис 215;
- направить отчетные формы оператору Олимпиады по каждому 

предмету в последний день, определенный для проведения данного предмета 
по е-таП: рпет@1$ц.1:и1а.ги .

4. Руководителям общеобразовательных учреждений:
- обеспечить участие в Олимпиаде с 16.12.2024 г. по графику согласно 

приложению;
- направить отчетные формы в МКУ «ЦОДСО» в последний день, 

определенный для проведения данного предмета до 15 часов;
- заполнить после проведения всех профилей файл для оформления 

персональных благодарностей за проведение Олимпиады;
- хранить бланки с выполненными * заданиями в образовательном 

учреждении до 29.05.2025 г.
5. Контроль исполнения на эставляю за собой.

Председатель комитета П.П. Катарина

)  г



Приложение
к приказу комитета образования администрации 

МО Каменский район от 06.12.2024 г. № 139

Сроки и квота участия в олимпиаде

ОУ Обществознание 
(6-11 кл) 

16.12.24-17.12.24

Право 
(8-11кл) 

18.12.24-20.12.24

Русский язык 
(6-11 кл) 

23.12.24-24.12.24

История 
(6-11 кл) 

25.12.24-26.12.24
МКОУ «АСШ 

им. А.А. 
Кудрявцева»

80 10 118 75

МКОУ 
«Новопетровская 

С! Л»

20 6 29 17

МКОУ 
«Закопская СШ»

20 4 22 17

МКОУ
«Кадновская

СШ»

10 2 18 8

МКОУ 
«Молчанове кая

СШ»

10 1 10 8

МКОУ «Галицкая 
ОШ»

2 1 8 2
1

МКОУ 
«Долголесковская 

ОШ» .

6 1 10 5

МКОУ 
«Каменская ОШ»

6 1 8 5

МКОУ 
«Ситовская ОШ»

6 1 7 5

МКОУ
«Языковская

ОШ»

10 3 20 8

ИТОГО 170 30 250 150


